
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 165 del 14/12/2006
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE POLITICHE GIOVANILI E SPORT 31 ottobre 2006, n.
298
 
Delibera CIPE n. 35/2005. "Progetti di riqualificazione urbana con particolare riferimento agli interventi di
rivitalizzazione economica e sociale rivolti alle fasce giovanili della popolazione" - Presa atto
graduatoria.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
• Considerati gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
• Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
• Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
• Sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario istruttore, responsabile del procedimento
amministrativo, dalla quale emerge quanto segue;
• Con deliberazione n. 229 del 17/03/06, la Giunta regionale ha approvato, l'Avviso pubblico per la
modalità di presentazione delle domande per il finanziamento delle proposte di interventi a valere sulle
risorse di cui alla delibera CIPE n° 35/05, relativo a "Progetti di riqualificazione urbana con particolare
riferimento agli interventi di rivitalizzazione economica e sociale rivolti alle fasce giovanili della
popolazione";
 
• Inoltre, con lo stesso atto ha deliberato di istituire, presso il Settore Politiche Giovanili e Sport, la
segreteria tecnica per l'istruttoria tecnico amministrativa dei progetti, composta da:
- N° 3 unità del Settore Politiche Giovanili e Sport
- N° 1 unità tecnica dell'Assessorato Assetto del Territorio
- N° 1 unità del Settore Programmazione;
 
• Con deliberazione di G.R. n. 866 del 19/06/06, tra l'altro sono stati nominati, quali componenti del
Nucleo di Valutazione dei progetti i sottoelencati dipendenti regionali:
- Lucia Maggiore (Settore Politiche Giovanili e Sport)
- Mariagrazia Donno (Settore Programmazione e Integrazione)
- Francesco Nicotri (Settore Politiche Giovanili e Sport)
- Anito Sebastiano Scianni (Settore Demanio e Patrimonio)
- Salvatore Giustiniani (Settore Genio Civile Struttura Tecnica Prov.le)
- Vito Trisciuzzi (Settore Industria Artigianato PMI)
 

1



• Con Determinazione dirigenziale n. 057/DIR/2006/252 del 31/08/06 questo Settore ha nominato qualii
componenti la segreteria tecnica, di cui al precedente punto, i dipendenti:
- Sig.ra Schiavarelli Anna Laura
- Sig.ra Fiore Angela
- Sig. Squicciarini Roberto
 In servizio presso questo Settore ed inoltre:
- architetto Vito Laricchiuta, in servizio presso l'Assessorato Assetto del Territorio;
- Sig.ra Lucia Crocitto, in servizio presso il Settore Programmazione e Politiche Comunitarie, Ufficio
Piano Strategico;
- Sig. Luigi Leone, in servizio presso l'Assessorato alla Solidarietà, Settore Programmazione e
Integrazione;
 
• In data 11/09/06 la segreteria tecnica ha ultimato l'istruttoria tecnico amministrativa dei progetti
prevista, così come da apposito verbale allegato al presente atto;
 
• Successivamente, in data 18/10/06 il preposto Nucleo di Valutazione, conclusa l'analisi delle proposte
di intervento pervenute, ha trasmesso n° 8 verbali, allegati al presente atto per farne parte integrante,
dai quali si evince la seguente graduatoria finale:
• Dato atto che si provvederà al finanziamento dei proggetti ammessi a finanziamento, in graduatoria,
utilizzando i fondi aree sottoulizzate di cui alla delibera CIPE n. 35/2005;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 28/2001
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 
DETERMINA
 
• In attuazione dell'attribuzione conferitagli con deliberazione di Giunta Regionale n° 3261 del 28/7/98:
1. di prendere atto di quanto trasmesso in data 11/09/06 dalla Segreteria tecnica in ordine alla istruttoria
tecnico amministrativa dei progetti in oggetto:
 
2. di prendere atto dei n. 8 verbali trasmessi dal Nucleo di Valutazione in ordine all'esame dei progetti in
oggetto e della relativa graduatoria finale in premessa riportata;
 
3. il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato all'albo di questo Settore;
b) sarà notificato agli Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;
c) sarà trasmesso in copia all'Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva;
d) Il presente atto, composto da n° 6 facciate, è adottato in duplice originale.
 
Il Dirigente del Settore
Michele Loffredo
 
_____________________________________________________
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


